
 
 

Stránka 1 

 
Návrh usnesení 

Rady městské části Praha 6 
ze dne 12.12.2022  

(číslo projednávání - 10) 
 
Souhlas se zmocněním společnosti KOUKAL LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. 

k výkonu kompletní administrace zadávacího řízení na veřejnou zakázku 
"Provozování služby Senior taxi v Městské části Praha 6" 

 
 

Rada městské části  
 

I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu 

  

II. Souhlasí  

se zmocněním společnosti KOUKAL LEGAL, advokátní kancelář s.r.o, IČ: 10800387, 
se sídlem: Příkop 834/8, 602 00, Brno k výkonu komplexní administrace zadávacího 
řízení, včetně vypracování návrhu smlouvy a celé zadávací dokumentace a právních 
jednání souvisejících se zajištěním přípravy zadávacího řízení, s výjimkou 
rozhodování veřejné zakázky, dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, "Provozování služby Senior taxi v Městské části Praha 6" 

  

III. Ukládá  

vedoucí OSV ve spolupráci se společností KOUKAL LEGAL, advokátní kancelář s.r.o 
zajistit veškeré potřebné 
kroky k realizaci zadávacího řízení  dle bodu II. tohoto usnesení 
  

Zodpovídá: Bc. Jitka Köcherová, vedoucí odboru soc. věcí  

Termín plnění: 30.06.2023  

  
 
 
Předkladatel:  MUDr. Marián Hošek, místostarosta 
Zpracovatel:   Bc. Jitka Köcherová, vedoucí odboru soc. věcí 
 
 
 
Projednáno s:  
 
 
 
 
 
 

starosta            místostarosta 
Městské části Praha 6    Městské části Praha 6  

č. tisku.: R-0147 



 
 

Stránka 2 

Důvodová zpráva k R-0147: 
Souhlas se zmocněním společnosti KOUKAL LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. 
k výkonu kompletní administrace zadávacího řízení na veřejnou zakázku 
"Provozování služby Senior taxi v Městské části Praha 6" 

Z koaliční smlouvy vyplynul požadavek na zajištění služby pro naše seniory - SENIOR TAXI. 

 Tato služba se již osvědčila v různých městských částech, kde je provozována různým 

způsobem. Jedná se o přepravní službu, která je  určena seniorům a lidem s handicapem, 

tedy osobám se sníženou schopností orientace a pohybu. Tuto službu by mohli občané 

využívat především pro dopravu k lékaři, k vyzvednutí léků a dalších zdravotnických potřeb v 

lékárnách či vyřízení nejrůznějších záležitostí na úřadech nebo poště v rámci MČ Praha 6. 

MČ Praha 6 má velké množství seniorů, kteří tuto službu již dlouhodobě požadují. Byla by 

určena seniorům ve věku 75+ a občanům s průkazem ZTP a ZTP/P.  Dosud mohli senioři z 

Prahy 6 využívat podobné služby několika společností (3P, Pohoda transport, Societa, Help 

driver, Bezba doprava), které však mají každá jiná pravidla i ceny, mnohdy je nutné je 

objednávat se značným časovým předstihem a orientace je pro seniory nepřehledná. 

Předmětem tohoto usnesení je souhlas se zmocněním společnosti KOUKAL LEGAL, 

advokátní kancelář s.r.o. k výkonu komplexní administrace zadávacího řízení na veřejnou 

zakázku "Provozování služby Senior taxi v Městské části Praha 6", která byla vybrána jako 

nejvýhodnější z doručených nabídek dle uzavřené rámcové dohody o poskytování právních 

služeb č. S508/2021/PO.  V případě souhlasu s výše uvedeným zmocněním, bude 

společnost KOUKAL LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. vykonávat komplexní administraci 

zadávacího řízení, zejm. příprava zadávacích podmínek, kontrola splnění zadávacích a 

kvalifikačních podmínek, zajištění komunikace prostřednictvím elektronického nástroje, účast 

na jednáních všech ustavených komisí jako tajemník komise, včetně vypracování návrhu 

příslušné smlouvy a celé zadávací dokumentace a právních jednání souvisejících se 

zajištěním přípravy a průběhu zadávacího řízení.  

Finanční prostředky dle rámcové dohody o poskytování právních služeb č. S508/2021/PO 

jsou hrazeny z položky 5166 - Konzultační a poradenské služby.   

  

  

  

Zpracovatel výslovně prohlašuje, že veškeré údaje a informace v návrhu usnesení, včetně 

důvodové zprávy a příloh jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. 

Rovněž výslovně prohlašuje, že neopomenul uvést žádný údaj nebo informaci, které by 

obsah návrhu podstatně změnily, pokud by byly uvedeny 

Datum:  01.12.2022 

Zpracoval: Bc. Jitka Köcherová, vedoucí OSV 

 
Seznam příloh: 
Návrh usnesení.pdf 


